

# **Munkholt Kristensen Holding ApS**

Østergade 38, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 76 46 74

## **Årsrapport**

**6. september 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Jørn Munkholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 6. september 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Munkholt Kristensen Holding ApS Østergade 38 9320 Hjallerup  CVR-nr.: 40 76 46 74 Regnskabsår: 6. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Malene Munkholt Nørgaard Hans Munkholt Jørn Munkholt Kristensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Møllevangen ApS, Brønderslev Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.975 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	6/9 2019 <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.420</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.065
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.437</b>
Skat af årets resultat	<u>5.412</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.975</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.065
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.090</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.975</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	61.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.065</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.065</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.670
Tilgodehavende selskabsskat	5.412
Tilgodehavender i alt	<u>46.082</u>
Likvide beholdninger	<u>13.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>59.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>120.975</u></b>



**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	69.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.065
Overført resultat	<u>-19.090</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>45.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>120.975</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 6. september 2019	69.000	0	0	69.000
Resultatandel	0	21.065	-19.090	1.975
	<b>69.000</b>	<b>21.065</b>	<b>-19.090</b>	<b>70.975</b>

## Noter

---

6/9 2019  
- 31/12 2020

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb		40.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>40.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		21.065
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>		<b>21.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>61.065</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Møllevangen ApS, Brønderslev Kommune	100 %	61.065	21.065
		<b>61.065</b>	<b>21.065</b>
